
ZARZĄDZENIE Nr 239/2022 
Burmistrza Bisztynka 

z dnia 21 grudnia 2022r. 
 
 

w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej. 
                                               

Na podstawie § 7 ust. 1 w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Bisztynku 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 166/07/09 Burmistrza Bisztynka z dnia 9 lutego 2009r. 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą na stanowisku kierowniczym w jednostce organizacyjnej – dyrektor Żłobka 
Miejskiego w Bisztynku Pani Iwony Stańko, w następującym składzie:  

 
1. Włodzimierz Mońka   - Przewodniczący Komisji 
2. Iwona Banach   - członek Komisji 
3. Ewa Prościńska   - sekretarz Komisji 

 
§ 2 

Komisja egzaminacyjna przeprowadzi egzamin zgodnie z zasadami określonymi  
w Zarządzeniu Nr 166/07/09 Burmistrza Bisztynka z dnia 9 lutego 2009r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.    
     

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 
 
 
 


